Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа - город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «        »                         2023 года                                                                       №

О  внесении  изменений  в  решение  Думы
городского округа - город Галич Костромской
области от 20.12.2022 года №191 «О бюджете
городского округа – город Галич Костромской
области  на  2023  год  и  на  плановый  период
2024 и 2025 годов»

Рассмотрев  представленную  администрацией  городского  округа  –  город  Галич
Костромской области информацию о внесении изменений в решение Думы городского округа –
город Галич Костромской области от 20.12.2022 года №191 «О бюджете городского округа –
город Галич Костромской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,

Дума городского округа решила:
1.  Внести  следующие  изменения  в  решение  Думы  городского  округа  –  город  Галич

Костромской области от 20.12.2022 года №191 «О бюджете городского округа – город Галич
Костромской  области  на  2023  год  и  на  плановый  период  2024  и  2025  годов»  (в  редакции
решений  Думы  городского  округа  –  город  Галич  Костромской  области  от  29.12.2022  года
№197,  от  26.01.2023  года  №202,  от  28.02.2023  года  №205,  от  30.03.2023  года  №210,  от
27.04.2023 года №215, от 01.06.2023 года №223, от 20.06.2023 года №230):

1.1. в подпункте 1 пункта 1 слова «801 042,7 тыс. рублей» заменить словами «811 310,3
тыс. рублей»;

1.2. в подпункте 2 пункта 1 слова «864 716,0 тыс. рублей» заменить словами «874 983,6
тыс. рублей»;

1.3. приложение №1 «Прогнозируемые  доходы бюджета  городского округа по кодам
видов  доходов,  подвидов  доходов,  классификации  операций  сектора  государственного
управления относящихся к доходам бюджета на 2023 год», приложение №3 «Распределение
бюджетных  ассигнований  по  разделам,  подразделам,  целевым  статьям  (муниципальным
программам  городского  округа  –  город  Галич  Костромской  области  и  непрограммным
направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов
бюджетов  на  2023  год»,  приложение  №5  «Ведомственная  структура  расходов  бюджета
городского округа  на  2023 год» и  приложение №11 «Источники финансирования дефицита
бюджета городского округа – город Галич Костромской области на 2023 год» изложить в новой
редакции согласно приложениям №1, №2, №3 и №4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному
опубликованию.

Председатель Думы городского округа
- город Галич Костромской области

                                                  В.П. Ивасишин

     Глава городского округа
     - город Галич Костромской области

                                               А.В. Карамышев

	Костромская область
	Город Галич
	Дума городского округа - город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е